
 
 

UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Alicja Burzyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3296



Dział Rozdział Paragraf

801

80195

0970

23 267,00

Pozostała działalność 23 267,00

Wpływy z różnych dochodów 23 267,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 23 267,00

Data podjęcia 2024-06-27

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 1 do URG Nr III/29/2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3296



Rozdział Wartość

23 267,00

80195 23 267,00

8 400,00

1 200,00

427,00

13 240,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 23 267,00

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. Nr 2 do URG Nr III/29/2024 

Data podjęcia 2024-06-27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3296


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY GMINY BANIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-03T11:24:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




